
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

3

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Šest bodů pod stromečkem

1. FC Slovácko - FC Viktoria Plzeň 
4:0 (1:0)

Branky: 11. Kalabiška, 50. Hofmann, 
80. Sadílek, 90. Kubala.

Rozhodčí: Ginzel - Caletka, Kříž - Dorušák (video).
ŽK: Kohút, Kalabiška, Kubala, Svědík (trenér) - Havel. 

ČK: 78. Havel.
Bez diváků.

Slovácko: Nemrava - Šimko, Hofmann, Daníček, Kalabiška 
- Havlík, Sadílek - Petržela (79. Tomič), Kohút (70. Kubala), 

Navrátil (79. Srubek) - Jurečka (67. Kliment). Trenér: Svědík.
Plzeň: Hruška - Havel, Hejda, Brabec, Limberský - Bucha, 
Kalvach, Čermák (64. Káčer) - Kayamba (35. Ondrášek), 
Beauguel (64. Mihálik), Ba Loua (88. Alvir). Trenér: Gul‘a.

Fanoušci nemohli dostat pod stromeček krásnější dárek než 
výhru a skvělý výkon proti sebevědomé Plzni. Milan Petrže-
la hned od počátku utkání prokazoval, že mu Plzeň vždycky 
„chutnala“ a kamarád Limberský má z Milanova průvanu mož-
ná ještě teď zalehlé v uších. První gól na sebe nenechal dlou-
ho čekat a perfektní Petrželovo zakončení poslal za Hruškova 
záda Kalabiška. Hned po přestávce Slovácko vykombinovalo 
hostující obranu a ze zadní tyče poslal druhý pozdrav plzeňské 
síti Hofmann. V závěru byla Viktorie zralá na ručník. Nejdříve jí 
ho nabídl Sadílek, který se ideálně položil do voleje a v poslední 
minutě jej trenéru Gul‘ovi hodil Kubala. Nebylo divu, že po utká-
ní ve Štruncových sadech hřmělo.  

FK Ml. Boleslav - 1. FC Slovácko 
2:3 (1:1)

Branky: 20. Jiří Klíma, 86. Škoda - 34. Kliment, 
75. Jurečka, 80. Daníček z pen.

Rozhodčí: Petřík - Nádvorník, Vodrážka - Adam (video).
ŽK: Mazáň, Jiří Klíma, Túlio, Mikulec - Tomič.

Bez diváků.
Ml. Boleslav: Mikulec - Tatajev, Šimek, Křapka - Fulnek (85. 

Langhamer), Túlio, Budínský, Mareš (70. Janošek), Mazáň - Grai-
ciar (76. Škoda), Jiří Klíma (70. Drchal). 

Trenér: Jarolím.
Slovácko: Nemrava - Šimko (62. Reinberk), Hofmann, Kadlec, 

Daníček - Havlík, Sadílek - Petržela (62. Jurečka), Kohút (81. Kuba-
la), Navrátil (81. Srubek) - Kliment (70. Tomič). Trenér: Svědík.

Domácí výhru potvrdili naši fotbalisté den před Štědrým 
dnem, kdy dokázali prolomit Boleslavské prokletí a po de-
seti letech dokázali v městě automobilů zvítězit. A znovu 
3:2. Přitom vstup do utkání vyšel lépe domácím, kteří vedli 
1:0, pak ale zúročil individuální náběh za obranu Kliment 
a Slovácko šlo na koně. Ve druhé půli svoji aktivitu zúročil 
Jurečka, který si ve vápně našel měkký Sadílkův centr a 
hlavou nedal Mikulcovi šanci. Za pět minut sestřelil domá-
cí gólman rychlonohého Tomiče a tříbodový zisk získával 
jasné kontury. Nezměnil jej ani poslední zásah Škody a tak 
v autobuse mířícím s hráči pod na Slovácko mohli zaznít 
vánoční koledy. 

Závěr covidového roku 2020 Slovácku vyšel. Nejprve doma zlikvidovalo čtyřbrankovým vítězstvím Plzeň 
a pak potvrdilo formu obratem utkání v Mladé Boleslavi. 



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

1. LIGA

Maďarská generálka v Chorvatsku
Budafoki MTE - 1.FC SLOVÁCKO 

1:1 
POLOČAS: 0:1

GÓL 1.FCS: 38. Petržela
SESTAVA 1.FCS: Nemrava (45. Bajza) - Šimko (45. Reinberk), Kadlec, Hofmann (62. Srubek), Daníček (72. Mareček) - 

Navrátil (62. Kalabiška), Havlík (62. Divíšek), Sadílek (72. Polášek), Kohút (62. Kubala), 
Petržela (62. Rezek) - Jurečka (72. Melekestsev)

Pandemie covidu nejenom že zkrá-
tila zimní přestávku vlastně jen na dva 
týdny, ale také omezila možnosti pří-
pravných zápasů na soustředěních. 
Ligové soutěže pospíchají ve všech 
evropských zemích, a tak se proti Slo-
vácku postavil v Umagu jen prvoligový 
maďarský tým Budafoki MTE. 

Vyrovnané utkání se v prvním polo-

čase vyvíjelo lépe pro Slovácko a po 
rohovém kopu se dostal k zakončení z 
voleje Milan Petržela, který poslal Slo-
vácko do vedení.

Naši fotbalisté si dokázali vypraco-
vat i další šance, ale Sadílek, Kubala 
a ani Jurečka se střelecky neprosadili, 
a tak na druhé straně přišlo vyrovnání.

Přesto byl realizační tým s průbě-

hem soustředění na březích Jaderské-
ho moře spokojen.

„Soustředění rozhodně splnilo svůj 
účel. I když oproti minulému roku byly 
teploty o něco nižší, tak stále jsme se 
mohli připravovat na kvalitní přírodní 
trávě,“ shrnul soustředění asistent tre-
néra Jan Palinek. 



www.fcslovacko.cz

66

FILIP KUBALA: Senzační výhře  
nad Plzní chyběli jen diváci

1 Baník Ostrava  8  7  1  0  51:8  22
2 Zbrojovka Brno  8  6   1    1   41:7   19
3 Sigma Olomouc  8  6   0   2  29:10  18
4 Slovácko  8 5   0   3   21:20   15
5 Prostějov   8  4   1  3  19:20   13
6 Jihlava  8  3   1   4   30:33   10
7 Hodonín  8  2   1   5   18:24  7
8 Frýdek-Místek  8  2   1   5   19:40   7
9 Vítkovice  8  2   0   6   13:33   6
10 Opava  8  1  0    7    7:28   3
11 Zlín  8  1   0   7   14:37   3
12 Karviná  8   0   0   8   11:53   0

1. LIGA

„Samozřejmě hrát proti týmu kde jsem 
působil, pro mě znamená zvýšenou mo-
tivaci. Karviné se podzim povedl a určitě 
sem pojedou s tím, že budou chtít urvat 
nějaké body. Od doby, co jsem tam hos-
toval se jejich tým zase hodně obměnil, 
ale výsledkově se jim daří a budou to 
chtít potvrdit i u nás. Mají zkušenou obra-
nu, musíme být na ně dobře připravení. 
Čekám těžký zápas, ve kterém bude 
hodně soubojů,“ myslí si Kubala.

Liga zažila velmi krátkou zimní pauzu, 
ve které hráči měli pár dní volna a hned 
po novém roku vyrazilo Slovácko na sou-
středění do Chorvatska.

„Bylo to něco nezvyklého. Pauza byla 
v podstatě týden, protože už mezi svátky 
jsme měli individuální plány a běhali jsme 
na hodinky. Hned po novém roku jsme 
pak vyrazili na soustředění do Chorvat-
ska, kde byl náročný týden, kdy jsme 
toho měli v nohách opravdu dost,“ pokra-
čuje Kubala.

„Pro všechny v Česku je to nové. Ně-
které zahraniční soutěže mají krátkou 
pauzu, nebo se dokonce hraje v kuse. 
V naší lize to bylo vždycky tak, že jsme 
měli třeba i tři týdny volna a pak minimál-

ně měsíc probíhala příprava. Osobně mi 
více vyhovuje kratší pauza a raději zápa-
sové vytížení, než delší pauzy a zdlouha-
vé přípravy,“ vysvětluje 21letý ofenzivní 
hráč.

Po návratu z Chorvatska zasypal 
Česko sníh a teploty klesly pod bod mra-
zu, a tak poslední tréninky probíhaly na 
umělé trávě.

„My jsme s tím počítali. V Chorvatsku 
jsme trénovali na přírodní trávě, a i tep-
loty byly vyšší jak doma. Všechno tam 
v tomto směru bylo super. Věděli 
jsme, že po návratu budeme muset 
trénovat i na umělce. Tak to prostě 
je,“ krčí rameny střelec jednoho z 
gólů do sítě Plzně v závěru loňské-
ho roku.

„Byl to super výsledek. Před 
zápasem bychom brali kaž-
dý bod, i když jsme chtěli 
odčinit prohru z Brna, tak 
přeci jen Plzeň je pořád 
velký klub. Když jsem však 
viděl, jak kluci vstoupili do 
zápasu, tak jsem věděl, že 
body urveme. Povedlo se a 
samozřejmě ten můj gól na 

4:0 pro mě byl třešinkou na dortu. Tomu 
zápasu vlastně chyběli už jen diváci. 
Ani si nedovedu představit, co by se 
na plném stadionu dělo. Místo toho jen 
prázdné tribuny. Je to škoda, ale taková 
je bohužel doba, a tak ty radostné emo-
ce musejí fanoušci prožívat pouze u tele-
vizních obrazovek,“ mrzí Kubalu, který v 
minulých letech působil jak v Karviné, tak 
i druholigovém Třinci nebo na Žižkově.

„Pár hráčů se tady protočilo, ale to 
jádro je pořád stejné. Je tady super par-

ta. Když jsem s vracel z hostování v 
Karviné, tak jsem to měl v hlavě na-
stavené tak, že se o to jdu porvat. 
Něco jsem si vyzkoušel a třeba v 
Třinci jsem hrával pravidelně, v Kar-
viné méně, ale jak říkám, teď se o 

to chci porvat tady,“ má jasno 
a vyhlíží start do jarní části 
soutěže.

„Jsou před námi zá-
pasy, které bychom měli 
zvládnout jak bodově, 
tak herně. Ambice sa-

mozřejmě nějaké jsou, 
ale my musíme jít zápas 

od zápasu,“ dodává Kubala.

Slovácko již o víkendu odehraje první ligové utkání roku 2021. V domácím prostředí přivítá Karvinou, 
která má v ligové tabulce pouze o bod méně jak Slovácko. Utkání vyhlíží i útočník Filip Kubala, který v 
minulé sezóně v Karviné hostoval.

Pouze osm ligových zápa-
sů odehrál dorost Slovácka 
v právě probíhající sezoně a 
tréninky probíhají jen individu-
álně. Ti nejmladší jsou na tom 
ještě hůř a mládežnický úsek 
včele s šéftrenérem Micha-
lem Kordulou vyhlíží světlo 
na konci tunelu - „Je to složitá 
situace, ale ukáže se, kdo tu 
vůli na sobě pracovat má a 
kdo ne.“ 

„Momentálně je mládež-
nický fotbal paralyzovaný a 
klasické tréninky na hřištích 
bohužel probíhat nemohou. 
Soutěže byly pozastaveny 
podle manuálu, který vyšel 
před startem soutěže. Aby 
se tabulky počítaly, tak se 
musí odehrát alespoň pade-

sát procent zápasů, ale třeba 
náš dorost má momentálně 
odehráno osm utkání, takže v 
jarní části by měl odehrát 22 
zápasů. Vzhledem k momen-
tální epidemiologické situaci, 
která v republice panuje, si 
tak nedovedu představit, že 
by se celá soutěž dohrála a 
problém bude dosáhnout ale-
spoň těch padesáti procent. 
Samozřejmě bychom chtěli, 
aby se soutěže rozjely co nej-
dříve,“ přeje si Kordula. Svě-
řenci mládežnických trenérů 
jsou tak odkázáni pouze na 
individuální tréninky.

„Individuální plány samo-
zřejmě máme, ale kontro-
la je složitá. Pracujeme se 
sporttestery a snažíme se 

využívat GPS systém, ale 
možnosti jsou omezené. Pra-
cujeme ve speciálním progra-
mu, podle kterého by se hráči 
měli připravovat. Nicméně 
kontrolní mechanismus je v 
tomto případě omezený a zá-
leží na zodpovědnosti hráčů. 
Ukáže se, kdo tu vůli na sobě 
pracovat má a kdo ne. Ti po-
ctiví budou mít po pandemii 
obrovskou výhodu,“ vysvětlu-
je Kordula, který přiblížil i situ-
aci kolem náborů a příchodů 
hráčů v mládežnickém úseku. 

„Ti nejmenší jsou úplně pa-
ralyzovaní, protože trénink a 
nábor probíhá v halách, které 
jsou momentálně uzavřené. 
Co se týče přestupů, tak něja-
ké hráče máme rozjednané a 

věřím, že je do klubu přivede-
me,“ říká Kordula, který dou-
fá, že se brzy objeví světlo na 
konci tunelu.

„Vždycky když si otevřu 
nějaké zprávy, tak to jde do 
větší deprese, ale doufám, 
že to světlo na konci tune-
lu se brzy objeví, a když ne 
tato sezona, tak ta příští už 
bude probíhat normálně. Už 
jsme z toho všichni otrávení, 
ale musíme zůstat pozitivní 
a dál pracovat na trénincích 
alespoň v online prostoru. 
Věřím, že naši hráči to zvlád-
nou a do toho normálního 
fotbalového života se vrátí-
me silnější,“ dodává Michal 
Kordula.

KORDULA: Mládežnický fotbal je paralyzován



www.fcslovacko.cz

7

POSLEDNÍ DVA DUELY:

MFK KARVINÁ

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a MFK Karviné v 1. lize

Předchozí názvy:  
navazuje na předchůdce,
TJ Jäkl Karviná, který nastupoval pod názvy:
1921 - 63 SK Fryštát
1963 - 93 TJ NHKG Karviná
1993 - 03 TJ Jäkl Karviná
2003 - 08 MFK Karviná
2008 - 16 MFK OKD Karviná
2016 -       MFK Karviná a.s. 

Rok založení:  2003 
Klubové barvy:  zelená, bílá a žlutá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:   Městský fotbalový stadion
Kapacita:   4 833 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1300 luxu
Adresa klubu:  Sportovní 898/4, 
 735 06 Karviná - Nové Město
Telefon:  +420 596 311 252
Fax:  +420 596 311 252

E-mail: mfk.karvina@seznam.cz
Web:  www.mfkkarvina.cz
GPS lokace stadionu:  49.8455161N, 18.5605203E
  
Nejlepší umístění:  10. místo (2016/17)
Nejhorší umístění:  15. místo (2018/19)
Český pohár:  čtvrtfinalista (2016/17 a 2018/2019)
Největší ligová výhra:  4:1 nad 1.FK Příbram (2018/19)  
Největší ligová prohra:  0:4 se Slavií Praha (2018/19) 
 a Spartou (2019/20)

Management klubu:
Předseda představenstva  Petr Hort
Sportovní ředitel  Lubomír Vlk
Technický ředitel  Marian Górniok
Sekretariát klubu   Věra Rusková
Marketing  Leona Mývaltová 
Tiskový mluvčí a PR  Adam Januszek
 
Ceny vstupenek:
Sedadla: 120 - 250 Kč

Celková bilance: 
9 zápasů 5 - 3 - 1, 11 : 3
Domácí statistika:  
5 zápasy  3 - 2 - 0,  7 : 1
Venkovní statistika: 
4 zápasy 2 -1 - 1, 4 : 2
Nejčastější výsledky: 
2:0 (4x), 0:0 (2x), 1:0, 2:1 a 1:1 (1x) 
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 - Daníček, 2 - Havlík a Sadílek, 
1 - Kalabiška, Koné, Navrátil a Zajíc
Nejvíc branek za Karvinou: 
1 - Jovanovič, Ba Loua a Wágner
Největší návštěva na Slovácku: 
4.127 - 16. února 2019 
(Slovácko - Karviná 2:0, 1. liga)
Největší návštěva v Karviné: 
3.899 - 8. dubna 2018 
(Karviná – Slovácko 0:0, 1. liga)

1. FC Slovácko -
MFK Karviná  2:0 (1:0)
Odehráno: 3. 6. 2020 v Uherském Hradišti
Branky: 4. Havlík a 38. Daníček (z penalty) 
Žluté karty:  Dvořák - Rundič
Rozhodčí: Královec - Nádvorník, Mokrusch
Diváci: bez diváků
Slovácko: Trmal - Juroška, Daníček, Divíšek, Ka-
labiška - Havlík, Sadílek (90.+2 Polášek) - Petržela 
(70. Kohút), Dvořák (85. Mareček), Navrátil (90.+2 
Vincour) - Zajíc (70. Jurečka). 
Trenér: Svědík.
Karviná: Bolek - Moravec, Šindelář, Rundič, Čonka 
- Smrž (19. Janečka) - Ba Loua (74. Santos), 
Hanousek, Qose (74. Petkov), Vukadinovič (46. 
Tijani) - Taiwo (46. Guba). 
Trenér: Jarábek.

MFK Karviná -
1. FC Slovácko  0:2 (0:1)
Odehráno: 20. 10. 2019 v Karviné
Branky: 25. Zajíc, 79. Kalabiška
Žluté karty:  Petkov, J. Šašinka, Lingr - Kadlec, O. 
Šašinka, Divíšek, Daníček
Vyloučení:  70. Divíšek  
Rozhodčí: Rejžek - Blažej, Melichar
Diváci: 3 608
Karviná: Hrdlička - Ndefe, Dreksa, Rundič, Čonka 
(81. Vukadinovič) - Smrž (46. Janečka), Hanousek 
- Ba Loua, Bukata, Lingr - Petkov (46. J. Šašinka). 
Trenér: Straka.
Slovácko: Trmal - Reinberk, Hofmann, Kadlec, 
Divíšek - Havlík, Daníček - Petržela (72. Šimko), O. 
Šašinka (63. Kalabiška), Navrátil - Zajíc (87. Krejčí). 
Trenér: Svědík.



www.fcslovacko.cz

8



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 
 
6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko odloženo 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

 

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec             odloženo 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                             0:1 
Slavia - Brno                                  1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                 0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                  0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 
 
11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                         odloženo 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

 

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                        0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta               20.1.2021 
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc          1:1 
Pardubice - Zlín                           0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram         20.1.2021 
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava      20.1.2021 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná 
Příbram - Plzeň 
Teplice - Jablonec 
Pardubice - Č. Budějovice 
Slavia - Olomouc 
Ostrava - Sparta 
Opava - Zlín 
Liberec - Bohemians 
Ml. Boleslav - Brno 
 
16. kolo 
Bohemians – 1.FC Slovácko 
Karviná - Slavia 
Č. Budějovice - Teplice 
Jablonec - Příbram 
Sparta - Ml. Boleslav 
Brno - Liberec 
Olomouc - Opava 
Zlín - Ostrava 
Plzeň - Pardubice 
 

17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 
Teplice - Karviná 
Pardubice - Příbram 
Slavia - Jablonec 
Ostrava - Plzeň 
Opava - Brno 
Liberec - Zlín 
Ml. Boleslav - Olomouc 
Sparta - Bohemians

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2021

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 13 11 2 0 36:4 35 
2.Jablonec 14 9 2 3 26:15 29 
3.Sparta 13 9 1 3 29:18 28 
4.Olomouc  14 5 7 2 20:15 22 
5.Pardubice 14 6 4 4 15:15 22 
6.Slovácko 13 6 3 4 23:15 21 
7.Ostrava 12 6 3 3 18:10 21 
8.Liberec 13 6 3 4 20:15 21 
9.Plzeň 14 6 2 6 28:21 20 
10.Karviná 14 5 5 4 14:18 20 
11.Zlín 13 5 1 7 15:17 16 
12.Teplice 14 5 1 8 16:28 16 
13.Č. Budějovice 13 3 6 4 17:22 15 
14.Bohem. 1905 13 4 2 7 16:18 14 
15.Ml. Boleslav 14 2 3 9 16:28 9 
16.Zbrojovka 14 2 3 9 12:27 9 
17.1.FK Příbram 13 2 3 8 10:28 9 
18.Opava 12 1 3 8 10:27 6 



www.fcslovacko.cz

10

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

17



www.fcslovacko.cz

18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Juraj JARÁBEK
ASISTENT TRENÉRA Petr MAŠLEJ
   Marek BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ Branislav RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR Juraj KUBIŠTA

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO MFK KARVINÁ

:L :L :L :L

BRANKÁŘI 
26    Petr Bolek  1984
12    Jiří Ciupa  1998 
1     Vladimír Neuman  2000

HRÁČI V POLI
-      Marek Bielan  2000 
22   Soufiane Dramé  1996
44   Eduardo Santos  1997
13   Martin Šindelář  1991 
23   Daniel Stropek  1998 
14   Filip Twardzik  1993 
31   Lukáš Bartošák  1990
5     Marek Hanousek  1991 
24   Christián Herc  1998
66   Marek Janečka  1983 
15   Tomáš Jursa  1989 
21   Jean Mangabeira  1997
29    Rajmund Mikuš  1995 
7     Tomáš Ostrák  2000 
6     Kristi Qose  1995 
8     Vojtěch Smrž  1997
16   Ivan Želizko  2001 
10   Lukáš Čmelík  1996 
9     Roman Haša  1993 
27   Michal Papadopulos  1985 
33  Rafael Tavares  2000 
11   Martin Vlachovský  2000 

ROZHODČÍ: K. HRUBEŠ - K. HÁJEK, L. RATAJOVÁ (J. MACHÁLEK) | VAR: J. ADÁMKOVÁ | AVAR: M. PODANÝ


	_GoBack

